
REPUBLIQUE FRANÇAISE 

Ministère de l'agriculture, 
de l'agroalimentaire et de la forêt, 

Arrêté du 
portant nomination à la commission des comptes de l'agriculture de la Nation 

Le ministre de l'économie et des finances et le ministre de l'agriculture, de 
l'agroalimentaire et de la forêt, porte-parole du Gouvernement, 

Vu le décret na 2001-863 du 14 septembre 2001 re\atifà la commission des comptes de 
l'agriculture de la Nation, modifié par les décrets na 2005-1350 du 25 octobre 2005 et na 
2008-13 72 du 19 décembre 2008, 

Arrêtent: 

Article 1 

M. Pierre Muller, inspecteur général honoraire de l'INSEE, est nommé président de la 
commission des comptes de l'agriculture de la Nation. 

Article 2 

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de l'agriculture, 
de l'agroalimentaire et de la forêt. 

Faitle 02 MAI 2017 

Le ministre de l'agriculture, 
de l'agroalimentaire et de rêt, 
porte parole du Go ment, 

mie et des finances, 


